O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(13)

Planejamentos de transportes, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(13) Planejamentos de transportes

Nome Inscrição Nota

Giseli Aparecida Ortolani 5.411652

Otavio Henrique da Silva 3.051745

Thiago Botion Neri 7.701668

Maringá, 25 de outubro de 2019.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Nelci Helena Maia Gutierrez

Prof. Dr. Igor Jose Botelho Valques ________________________________

Prof. Dr. Fabiola Castelo de S. Cordovil ________________________________

25/10/2019 11.01.13 Página 1 de 1